FASERFIX®KS
Ecoulement performant et grande stabilité.
En béton fibré avec cornières renforcées, grilles clavetables.
1
FA
S
E
R

assemblage)
Coupe d'onglet selon talus Carottage DN 75
Pose de manchon DN 110 Système d'ancrage, tubes de
réservation dans la semelle du
caniveau (2 au ml)
Longueur
 mm
Largeur
 mm
Hauteur
 mm
Poids kg Article n°
Coupe droite pour largeur intérieure 100 - - - - 990
Coupe d'onglet pour largeur intérieure 100 (2 par assemblage) - - - - 995
Coupe d'onglet selon talus - - - - 890
Carottage DN 110 - - - - VLU8110
Pose de manchon PVC DN 110 - - - - VLU8110P
Pose de manchon PEHD DN 110 - - - - VLU8110E
Système d'ancrage, tubes de réservation dans la semelle du caniveau (2 au ml) - - - - 703
Barre d'ancrage pour système d'ancrage (2 au ml) - - - - 704
12
FA

Manchon PVC DN 160 - - - 0,5 906
Panier à déchets DN 160 - - 180 0,6 2191
Clavette pour tous types de grilles en fonte - - - 0,1 98260
Produit pour joint Sikaflex Tank N, poly-tube 600 ml** - - - 1,0 19050
Primer Sikaflex 215, 1000 ml - - - 1,0 19055
** Consommation pour un caniveau type 020 : environ 94 ml par joint
Coupe droite pour largeur
intérieure 150
Coupe d'onglet selon talus Système d'ancrage, tubes de
réservation dans la semelle du
caniveau (2 au ml)
Article n°
Coupe droite pour largeur intérieure 150 991
Coupe d'onglet pour largeur intérieure 150 (2 par assemblage) 996
Coupe d'onglet selon talus 890
Carottage DN 110 VLU11110
Carottage DN 160 VLU11160
Pose de manchon PVC DN 110 VLU11110P
Pose de manchon PVC DN 160 VLU11160P
Pose de manchon PEHD DN 110 VLU11110E
Pose de manchon PEHD DN 160 VLU11160E
Système d'ancrage, tubes de réservation dans la semelle du caniveau (2 au ml) 703
Barre d'ancrage pour système d'ancrage (2 au ml) 704
Usinage
18

Primer Sikaflex 215, 1000 ml - - - 1,0 19055
** Consommation pour un caniveau type 020 : environ 105 ml par joint
Usinage
Coupe droite pour
largeur intérieure 200
Coupe d'onglet selon
talus
Carottage DN 200 Pose de manchon DN 200 Système d'ancrage,
tubes de réservation
dans la semelle du
caniveau (2 au ml)
Article n°
Coupe droite pour largeur intérieure 200 992
Coupe d'onglet pour largeur intérieure 200 (2 par assemblage) 997
Coupe d'onglet selon talus 890
Carottage DN 110 VLU12110
Carottage DN 160 VLU12160
Carottage DN 200 VLU12200
Pose de manchon PVC DN 110 VLU12110P
Pose de manchon PVC DN 160 VLU12160P
Pose de manchon PVC DN 200 VLU12200P
Pose de manchon PEHD DN 110 VLU12110E
Pose de manchon PEHD DN 160 VLU12160E
Pose de manchon PEHD DN 200 VLU12200E
Système d'ancrage, tubes de réservation dans la semelle du caniveau (2 au ml) 703
Barre d'ancrage pour système d'ancrage (2 au ml) 704
24
FA

largeur intérieure
300 (2 coupes par
assemblage)
Coupe d'onglet selon
talus
Carottage DN 200 Pose de manchon
DN 200
Système d'ancrage,
tubes de réservation
dans la semelle du
caniveau (2 au ml)
Article n°
Coupe droite pour largeur intérieure 300 993
Coupe d'onglet pour largeur intérieure 300 (2 coupes par assemblage) 998
Coupe d'onglet selon talus 890
Carottage DN 110 VLU4110
Carottage DN 160 VLU4160
Carottage DN 200 VLU4200
Pose de manchon PVC DN 110 VLU4110P
Pose de manchon PVC DN 160 VLU4160P
Pose de manchon PVC DN 200 VLU4200P
Pose de manchon PEHD DN 110 VLU4110E
Pose de manchon PEHD DN 160 VLU4160E
Pose de manchon PEHD DN 200 VLU4200E
Carottage des raccordements DN 300 978
Montage des manchons PVC DN 300 979
Système d'ancrage, tubes de réservation dans la semelle du caniveau (2 au ml) 703
Barre d'ancrage pour système d'ancrage (2 au ml) 704